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31.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.1 
 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член14, став1, т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка 
на седницата одржана на ден 30.03.2020 година, ја донесе следнава: 
 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
За Кофинансирање на проект 

Подобрување на туристичка инфраструктура за пристап до туристички локалитети 
 
 
 

Член 1 
 

За реализација на проектот: „Подобрување на туристичка инфраструктура за пристап до 
туристички локалитети општина Крива Паланка„  ќе кофинансира сретства во износ од 
2.115.548,63 денари со ДДВ ,сретства обезбедени од Буџетот на Општина Крива Паланка за 
2020 годинаа за  разликата од постигнатата вредност на Јавната набавка и одобрените средства 
по Повикот од Програмата за Рамномерен Регионален Развој за 2020 , преку Биро за 
Регионален Развој а во партнерство со Центарот за развој на Североисточниот плански регион.  

 
Член 2 

 
Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
 
 
 
 
Бр. 09- 1020/3                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
30.03.2020год.                                                                                       Претседател, 
Крива Паланка                                                                               Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за Кофинансирање на проект 
Подобрување на туристичка инфраструктура за пристап до туристички локалитети 

 
 

           1. Се објавува Одлука за објавување на Одлука за Кофинансирање на 

проектПодобрување на туристичка инфраструктура за пристап до туристички локалитети   ,што 
Советот ја донесе на 36-та седница,одржана на ден 30.03.2020 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр.08-1020/4                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
31.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член14, став1, т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка 
на седницата одржана на ден 30.03.2020 година, ја донесе следнава: 
 
 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
 

За Кофинансирање на проект за  партерно уредување на спортски комплекс „Подобра 
спортска инфраструктура за подобро здравје за сите „ 

 
Член 1 

За реализација на проектот за партерно уредување на спортски комплекс „Подобра 
спортска инфраструктура за подобро здравје за сите „, проект  финансиран од Амбасадата на Р. 
Бугарија  во РСМ , Општина Крива Паланка ќе учествува со сретства во износ од 1.600.000,00 
денари со ДДВ кои се обезбедени од буџетот на Општина Крива Паланка за 2020 година . 

 
Член 2 

 
Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1020/5                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
 30.03.2020год.                                                                                       Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за Кофинансирање на проект за  партерно уредување на 
спортски комплекс „Подобра спортска инфраструктура за подобро здравје за сите „ 

 
 

 

           1. Се објавува Одлука за објавување на Одлука за Кофинансирање на 

проектПодобрување на туристичка инфраструктура за пристап до туристички локалитети   ,што 
Советот ја донесе на 36-та седница,одржана на ден 30.03.2020 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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31.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
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